
Bezirk Düsseldorf 2018/19

Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FTV Düsseldorf II 18 15 0 3 134:72 +62 30:6
2 DJK Franz-Sales-Haus Essen II 18 13 1 4 125:69 +56 27:9
3 TTC Union Düsseldorf 18 13 1 4 129:86 +43 27:9
4 TUSEM Essen 18 12 2 4 131:74 +57 26:10
5 TB Groß-Ösinghausen 18 11 1 6 113:82 +31 23:13
6 TuS Düsseldorf-Nord 18 7 1 10 91:100 -9 15:21
7 TTF Schwelm 18 6 1 11 77:124 -47 13:23
8 TTC SG Steele II 18 3 2 13 74:125 -51 8:28
9 Borussia Düsseldorf III 18 2 2 14 65:133 -68 6:30

10 Solingen Blades 18 1 3 14 62:136 -74 5:31
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hantke, Reinhardt, Mobil: 0175 5236452, Tel.: 0203
5703409, Fax: 0203 5703410, Reinhardt.Hantke@wttv.de,
hantke.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2018 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (3)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TTC Union Düsseldorf
TUSEM Essen
TuS Düsseldorf-Nord
TTF Schwelm
TTC SG Steele II

Borussia Düsseldorf III
Solingen Blades
TB Groß-Ösinghausen
FTV Düsseldorf II
DJK Franz-Sales-Haus Essen II

8:4
8:4
3:8
3:8
4:8

Mi. 05.09.2018 19:00 t/v (2) TUSEM Essen TTC SG Steele II 7:7
Sa. 08.09.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TB Groß-Ösinghausen
Solingen Blades
TTC Union Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III

TTF Schwelm
TuS Düsseldorf-Nord
TTC SG Steele II
FTV Düsseldorf II

8:4
2:8
8:2
2:8

So. 09.09.2018 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen II TUSEM Essen 3:8
Sa. 22.09.2018 17:30 (1)

18:30 (3)
18:30 (1)

TTC SG Steele II
TuS Düsseldorf-Nord
TTF Schwelm

Borussia Düsseldorf III
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
Solingen Blades

8:5
5:8
8:3

So. 23.09.2018 11:00 (1) FTV Düsseldorf II TB Groß-Ösinghausen 8:0
Sa. 29.09.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Borussia Düsseldorf III
Solingen Blades
TTC Union Düsseldorf

TB Groß-Ösinghausen
FTV Düsseldorf II
TuS Düsseldorf-Nord

8:5
2:8
8:5

So. 30.09.2018 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen II TTF Schwelm 8:4
Sa. 06.10.2018 18:30 (3)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Düsseldorf-Nord
Borussia Düsseldorf III
TTF Schwelm
TB Groß-Ösinghausen

TTC SG Steele II
TUSEM Essen
TTC Union Düsseldorf
Solingen Blades

8:2
2:8
8:6
3:8

So. 07.10.2018 11:00 (1) FTV Düsseldorf II DJK Franz-Sales-Haus Essen II 8:5
Sa. 13.10.2018 17:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TTC SG Steele II
TUSEM Essen
TTC Union Düsseldorf

TTF Schwelm
TuS Düsseldorf-Nord
FTV Düsseldorf II

6:8
8:1
8:3

Di. 30.10.2018 19:30 v (1) Borussia Düsseldorf III Solingen Blades 7:7
Sa. 03.11.2018 18:30 v (2) TUSEM Essen TTC Union Düsseldorf 7:7
Sa. 10.11.2018 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (2)

TTC SG Steele II
TTC Union Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III
TUSEM Essen

TB Groß-Ösinghausen
Solingen Blades
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
FTV Düsseldorf II

3:8
8:5
2:8
6:8

Mo.12.11.2018 19:00 t/v (2) TUSEM Essen TB Groß-Ösinghausen 8:4
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Bezirk Düsseldorf 2018/19

Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Schwelm
FTV Düsseldorf II
Solingen Blades
DJK Franz-Sales-Haus Essen II

Borussia Düsseldorf III
TuS Düsseldorf-Nord
TTC SG Steele II
TTC Union Düsseldorf

8:4
8:5
1:8
6:8

Sa. 24.11.2018 18:30 v (3) TuS Düsseldorf-Nord TTF Schwelm 8:1
So. 25.11.2018 18:30 v (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen II TB Groß-Ösinghausen 7:7
Sa. 01.12.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (3)

TTF Schwelm
Solingen Blades
TB Groß-Ösinghausen
TuS Düsseldorf-Nord

TUSEM Essen
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
TTC Union Düsseldorf
Borussia Düsseldorf III

3:8
1:8
8:3
8:2

So. 02.12.2018 11:00 (1) FTV Düsseldorf II TTC SG Steele II 8:5
Sa. 12.01.2019 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TB Groß-Ösinghausen
Borussia Düsseldorf III
Solingen Blades

TuS Düsseldorf-Nord
TTC Union Düsseldorf
TUSEM Essen

8:1
0:8
3:8

So. 13.01.2019 11:00 (1)
11:20 v (1)

DJK Franz-Sales-Haus Essen II
FTV Düsseldorf II

TTC SG Steele II
TTF Schwelm

8:1
8:2

Sa. 19.01.2019 18:45 t/v (1) TUSEM Essen Borussia Düsseldorf III 8:5
Sa. 26.01.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (2)

TTC SG Steele II
TTF Schwelm
TuS Düsseldorf-Nord
TUSEM Essen

TTC Union Düsseldorf
TB Groß-Ösinghausen
Solingen Blades
DJK Franz-Sales-Haus Essen II

1:8
0:8
8:5
8:0

So. 27.01.2019 11:00 (1) FTV Düsseldorf II Borussia Düsseldorf III 8:2
Sa. 02.02.2019 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TB Groß-Ösinghausen
Borussia Düsseldorf III
Solingen Blades
TTC Union Düsseldorf

FTV Düsseldorf II
TTC SG Steele II
TTF Schwelm
TUSEM Essen

6:8
8:2
7:7
8:5

So. 03.02.2019 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen II TuS Düsseldorf-Nord 8:0
Sa. 09.02.2019 16:00 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (3)

TTC SG Steele II
TB Groß-Ösinghausen
TTF Schwelm
TuS Düsseldorf-Nord

TUSEM Essen
Borussia Düsseldorf III
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
TTC Union Düsseldorf

2:8
8:2
1:8
5:8

So. 10.02.2019 11:00 (1) FTV Düsseldorf II Solingen Blades 8:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 v (1)

TTC SG Steele II
TTC Union Düsseldorf
Solingen Blades

TuS Düsseldorf-Nord
TTF Schwelm
Borussia Düsseldorf III

7:7
8:2
7:7

Sa. 23.02.2019 18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)

TB Groß-Ösinghausen
TuS Düsseldorf-Nord
TTF Schwelm

DJK Franz-Sales-Haus Essen II
TUSEM Essen
TTC SG Steele II

0:8
0:8 NA

8:5
So. 24.02.2019 11:00 (1) FTV Düsseldorf II TTC Union Düsseldorf 6:8
Do. 07.03.2019 19:30 v (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen II FTV Düsseldorf II 8:5
Sa. 09.03.2019 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC SG Steele II
Borussia Düsseldorf III
TUSEM Essen
TTC Union Düsseldorf

FTV Düsseldorf II
TuS Düsseldorf-Nord
TTF Schwelm
TB Groß-Ösinghausen

2:8
0:8
8:1
3:8

So. 10.03.2019 11:00 (1) DJK Franz-Sales-Haus Essen II Solingen Blades 8:1
Di. 12.03.2019 20:00 v (1) Solingen Blades TB Groß-Ösinghausen 2:8
Sa. 16.03.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Solingen Blades
TB Groß-Ösinghausen
TTF Schwelm

TTC Union Düsseldorf
TTC SG Steele II
TuS Düsseldorf-Nord

3:8
8:1
1:8

So. 17.03.2019 11:00 (1)
11:00 (1)

FTV Düsseldorf II
DJK Franz-Sales-Haus Essen II

TUSEM Essen
Borussia Düsseldorf III

8:5
8:0

Sa. 23.03.2019 17:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTC SG Steele II
TuS Düsseldorf-Nord
TTC Union Düsseldorf
TB Groß-Ösinghausen
Borussia Düsseldorf III

Solingen Blades
FTV Düsseldorf II
DJK Franz-Sales-Haus Essen II
TUSEM Essen
TTF Schwelm

8:1
3:8
6:8
8:5
5:8
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